[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2019 №23
Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими администрации

городского поселения Воскресенск, и

соблюдения муниципальными служащими

администрации городского поселения Воскресенск

требований к служебному поведению

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/20-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Постановлением Губернатора Московской области от 27.09.2013 № 261-ПГ «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Московской области, и муниципальными служащими Московской области, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» и в целях реализации правового мониторинга в 2019 году ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск, и соблюдения муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск требований к служебному поведению (далее – Положение), прилагается.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения в установленном порядке ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.
3. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово», за исключением Приложений № 1 и № 2 к Положению, и опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского поселения Воскресенск

Р.Г. Дрозденко